年  月  日

株式会社 新潟放送 編成局長殿

        ドローン映像使用明細書

■使用の概要

番組名

番組内容

使用媒体

1．テレビ番組        2．イベント       3．映画

4．映像商品(VP)       5．ＣＭ                 6．ネット用動画

7．その他(                     )※具体的にご記入ください

放送・使用日時

放送局・主催者名  放送・使用地域

放送番組尺        分    秒 使用尺の合計         分    秒

■使用した映像                              ■使用確定秒数

            秒

            秒

            秒

            秒

            秒

            秒

 合計         秒

  借り出した映像の使用秒数は、上記に間違いありません。

会社名                        代表者                     印

(団体名)                       (プロデューサー)

(〒   -   ）

所在地                         TEL

                            TEL

担当者                印        E-mail

                  素材返却及び

提出日         年  月  日         完成品の納品 済み／     月  日  納品予定

各種使用条件を守り、制作しました。借用した映像素材の複製や保存はしていません。

                                        申請者名                     印

(* カッコ内にチェックを入れてください)

下記の通り、提供を受けた映像を使用しましたので報告します。使用に際しては「ドローン

映像使用許諾条項」や「アーカイブス映像利用ガイドライン」を遵守しました。また、第三

者が関係する権利処理等について、適格に実施したことを報告します。

株式会社 新潟放送

〒950-8655

新潟市中央区川岸町 3-18

025-267-4111